& §. c. 56 §. 11 exterminabunt, & ad certum locum infilient, & à petrosaira plenē mittenf grādi-
 nes, & scādescet in illos aqua maris, & flumina concurrent duriter. Simile in Ag-
 gœ deificum eloquium. Adhuc modicum est, & ego mouebo ccelum, & terram,
 & mare, & aridam, & mouebo omnes gentes, & subuertam solium regnum, &

§. c. 47. §. 6 subuertam quadrigam & ascensorem eius, & descendant equi, & ascensores eo-
 rum, vir in gladio fratri sui.

XVIII § Antequām igit̄ prædictū afflictionis tēpus veniat, summi crea-
 toris & iudicis nostri meminisse, ac itere cautiſſime ambulare debemus, ne in cor-
 pore pariter & animo periclitemur, & ne nobis cōtingat quod Eliphias apud Iob Iob. 22
 respondens, dixit: Propterea circūdatus es laqueis, & cōturbar te fortitudo subita
 quia putabas tenebras non visurum, & impetu aquarum inundantium non op- Ge. 14. & 2.
 presumiri. Tanta forsitan inundatio inualescer quād illi, qui præteritis alijs plagiis Long. 1
 superuerint, fugient ad montes. Quāobrem vnuſquisq; peccator cum Iona cla-
 met. Scio ego q; propter me tēpeſtas hæc grādis veniat sup Christianitatē. Cir-
 cūdederūt me aquæ vſq; ad animā, abyſſus valuit me, pelagus operuit caput meū

& §. c. 35. §. 9. Sic Catharina Senēfis: Deus æternæ corā te facio querimoniā de me, quia pœnaq;
 in prin. &c. Cath. Senē. quas proximus me⁹ tolerare debet, ego ppter delicta sum mea cā potissima, ideo ca. 2.
 §. c. 57. §. 14. maiestatē tuā exoro suppliciter, vt in me fiat afflictio. Deū itaq; optimū maximū

§. eod. §. 17 sedulo deprecemur, vt liberet nos de profundis aquaq;. Sua em̄ diuina maiestas p
 & §. c. 55. supranoratas reuelationes euāgelicas & propheticas terrena nostra corda cōcūtit
 in prin. &c. vt merito ex tam crebris cōminationibus veterē vitā nostrā emendare, ac tempo-
 ralia imō potius æterna supplicia præcavere debeamus.

¶ Defuga hominum,

Cap. LIII.

R 4 Ab aſſe